
klVr/uA*
úřad Čdop.^•flskéhokraje ]&?

202l Zprac.

1/'
Ukl zn

nfi.

ve třech
dvou vyhotovení



-Europe s.r.o. Plzeňský kraj

Smlouvao poskytnutí finančního příspěvku
uzavřená ve smyslu ustanovení § 1724 a 1725 a nás/, zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský' zákoník, ve znění pozdějších předpisu
(dále jen ..Smlouva”')

KS-Europe s.r.o.
se sídlem: Komenského 598, 332 03 Šťáhlavy
IČO: 639 90 471
bankovní spojení: Commer/bank Praha
číslo bankovního účtu:
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem \ Plzni, oddíl O, vložka 7777
zastoupena: log. Jan Dvořák, ředitel správy společnosti a

Lc\n Otroče jednatel společnosti, oba společné jednající na
základé interních předpisů společnosti KS-Europe s.r.o.
(Organizační norma Číslo 16 ze dne 22.6.2017 - „Přehled
podpisových práv”)

(dále jen ..Poskytovatel”)

Plzeňský kraj
se sídlem: Škroupova 18, Jižní Předměstí, 306 13 Plzeň
IČO: 70890366 * -
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., pobočka Plzeň
číslo bankovního účtu:
zastoupený: Ph.D., hejtmankou
k podpisu smlouvy oprávněn: Ing. Pavel Čížek, náměstek hejtmana pro oblast dopravy,

na základě usnesení RPK č. 89/20 ze dne 30.11.2020
(dále jen ..Příjemce”)

(společně dále jen „Smluvní strany" nebo též jednotlivě jen „Smluvní strana”)

l. PředmětSmlouvy
Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje Příjemci poskytnout finanční příspěvek, a to
peněžitou částku 226.168,36 Kč (slovy Dvěstědvacetšesttisícjednostošedesátosm Kč třicetšest
haléřů) za účelem zajištění spojů veřejné osobní dopravy na území Plzeňského kraje v roce 2020
(v období od 14.06.2020 do 12.12.2020). kterou Příjemce jako objednatel veřejné osobní
dopravy zajišťuje ve svém územním obvodu.
Příjemce tento finanční příspěvek přijímá a zavazuje se použít jej výlučně v souladu
s ujednaným účelem, tedy na úhradu prokazatelné ztráty (kompenzace) vzniklé dopravcům
v souvislosti s plněním závazků veřejné služby ve veřejné osobní dopravě na základě smluv
dopravců s Příjemcem.
Příjemce prohlašuje, že se jedná o finanční příspěvek na provoz níže uvedených spojů č. 1.6.
15. 22, 32, 29 a 32 spojů linky 440423 v pracovních dnech v rozsahu 9 km na spoj. Celkem se
jedná o tři páry spojů v pracovních dnech.



KS-Europe s.r.o. Plzeňský kraj

Bližší specifikace a finanční kalkulace:
Finanční příspěvek se poskytuje na provoz výše definovaných spojů, v období 14.06.2020 - 12.12.2020,
takto:

Spoj č. 1.6, 15, 22, 32, 29 a 32 spojů linky 440423 v pracovních dnech v rozsahu 9 km na spoj.
Období 14.06.2020- 12.12.2020
Poskytovatel bude financovat 95 % vypočtené částky za výše definovanou délku spojů.
Výpočet je proveden níže.

Poskytovatel Linka Spoj Četnost km/spoj Km
440423 1 126 9 1 134
440423 6 126 9 1 134
440423 15 126 9 1 134KS-Europc s.r.o.
440423 22 126 9 1 134
440423 29 126 9 1 134
440423 32 126 9 1 134

Celkem 6 804

Předpokládaný rozsah objednaného výkonu 6 804 km
Průměrná ztráta na 1 km dopravního výkonu 34.99 Kč
Předpokládaná ztráta celkem 238 071.96 Kč
Podíl na předpokládané ztrátě 95% %
Výše dotace v Kč 226 168,36 Kč

Poskytovatel uhradí 95 %, tedy 226.168,36 Kč.
1.4 Poskytovatel se zavazuje finanční příspěvek, dle této Smlouvy, poukázat jednorázově

na bankovní účet Příjemce, uvedený v záhlaví této smlouvy, a to ve lhůtě do 60 dnů od účinnosti
této smlouvy.

1.5 Příjemce se zavazuje použít finanční příspěvek v období od jeho převedení na účet uvedený
Příjemcem do 13.06.2020. Příjemce se zavazuje prokázat na výzvu Poskytovatele, že finanční
příspěvek poskytnutý Poskytovatelem dle této Smlouvy Příjemci, byl použit v souladu s účelem
této Smlouvy. Do 13.06.2020 má být dosaženo stanoveného účelu poskytnutí finančního
příspěvku. Prokázání bude provedeno čestným prohlášením Příjemce, není-li dohodnuto jinak.

1.6 Přijetí finančního příspěvku a uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Plzeňského
kraje č. 89/20 ze dne 30.11.2020.

2. DALŠÍ UJEDNÁNÍ
2.1 Příjemce se zavazuje, že finanční příspěvek bude využit výhradně k financování účelu uvedeného

v čl. 1. této Smlouvy. V případě porušení účelovosti použití finančního příspěvku, je Příjemce
povinen finanční příspěvek vrátit ve výši neoprávněně použité částky zpět Poskytovateli.

2.2 Příjemce je povinen předložit Poskytovateli finanční vypořádání použití finančního příspěvku
ve lhůtě do 31.05.2021. Vypořádání se předloží formou čestného prohlášení Příjemce.

2.3 V případě, že dojde na základě dohody smluvních stran ke změnám provozu výše uvedených
spojů linky 440423, které nejsou v této smlouvě definovány (rozšíření četnosti provozu spojů,
nárůst počtu spojů apod.), bude toto řešeno dodatkem k této Smlouvě. V případě dohody o zrušení
spojů, respektive snížení rozsahu, jež je předmětem finančního příspěvku, se vrácení (části)
finančního příspěvku řeší nejpozději k termínu 31.05.2021, pokud nebude mezi Smluvními
stranami ujednáno jinak.

i

KS-Europe s.r.o. Plzeňský kraj

Bližší specifikace a finanční kalkulace:

Finanční příspěvek se poskytuje na provoz výše definovaných spojů, v období 14.06.2020 - 12.12.2020, 
takto:

Spoj č. 1.6, 15, 22, 32, 29 a 32 spojů linky 440423 v pracovních dnech v rozsahu 9 km na spoj.

Období 14.06.2020- 12.12.2020

Poskytovatel bude financovat 95 % vypočtené částky za výše definovanou délku spojů.

Výpočet je proveden níže.

Poskytovatel Linka Spoj Četnost km/spoj Km

KS-Europc s.r.o.

440423 1 126 9 1 134
440423 6 126 9 1 134
440423 15 126 9 1 134
440423 22 126 9 1 134
440423 29 126 9 1 134
440423 32 126 9 1 134

Celkem 6 804

Předpokládaný rozsah objednaného výkonu 6 804 km
Průměrná ztráta na 1 km dopravního výkonu 34.99 Kč
Předpokládaná ztráta celkem 238 071.96 Kč
Podíl na předpokládané ztrátě 95% %
Výše dotace v Kč 226 168,36 Kč

Poskytovatel uhradí 95 %, tedy 226.168,36 Kč.

1.4 Poskytovatel se zavazuje finanční příspěvek, dle této Smlouvy, poukázat jednorázově 
na bankovní účet Příjemce, uvedený v záhlaví této smlouvy, a to ve lhůtě do 60 dnů od účinnosti 
této smlouvy.

1.5 Příjemce se zavazuje použít finanční příspěvek v období od jeho převedení na účet uvedený 
Příjemcem do 13.06.2020. Příjemce se zavazuje prokázat na výzvu Poskytovatele, že finanční 
příspěvek poskytnutý Poskytovatelem dle této Smlouvy Příjemci, byl použit v souladu s účelem 
této Smlouvy. Do 13.06.2020 má být dosaženo stanoveného účelu poskytnutí finančního 
příspěvku. Prokázání bude provedeno čestným prohlášením Příjemce, není-li dohodnuto jinak.

1.6 Přijetí finančního příspěvku a uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Plzeňského 
kraje č. 89/20 ze dne 30.11.2020.

2. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

2.1 Příjemce se zavazuje, že finanční příspěvek bude využit výhradně k financování účelu uvedeného 
v čl. 1. této Smlouvy. V případě porušení účelovosti použití finančního příspěvku, je Příjemce 
povinen finanční příspěvek vrátit ve výši neoprávněně použité částky zpět Poskytovateli.

2.2 Příjemce je povinen předložit Poskytovateli finanční vypořádání použití finančního příspěvku 
ve lhůtě do 31.05.2021. Vypořádání se předloží formou čestného prohlášení Příjemce.

2.3 V případě, že dojde na základě dohody smluvních stran ke změnám provozu výše uvedených 
spojů linky 440423, které nejsou v této smlouvě definovány (rozšíření četnosti provozu spojů, 
nárůst počtu spojů apod.), bude toto řešeno dodatkem k této Smlouvě. V případě dohody o zrušení 
spojů, respektive snížení rozsahu, jež je předmětem finančního příspěvku, se vrácení (části) 
finančního příspěvku řeší nejpozději k termínu 31.05.2021, pokud nebude mezi Smluvními 
stranami ujednáno jinak.

i



KS-Europe s.r.o. Plzeňský kraj

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1 Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech. Příjemce obdrží dvě (2) a Poskytovatel
jedno (1) vyhotovení.

3.2 Změny a doplňky k této Smlouvě lze provést pouze po vzájemném odsouhlasení Smluvních
stran, a to písemně, s číselně označenými dodatky, podepsanými Smluvními stranami.

3.3 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným,
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají
ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení
nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, zeje nelze oddělit od
ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo
nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem
odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku.

3.4 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána v souladu s dobr)mi mravy a veřejným
pořádkem na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté oim lu. nebyla ujednána v tísni
ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

3.5 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené a / ní vyplývající nebo s ní související se
řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3.6 Smlouvaje platná dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran.
3.7 Smluvní strany se dohodly, že povinné uveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu s

ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (ZRS), provede Příjemce, a to do 30 dnů ode dne
uzavření smlouvy. Účinnosti nabývá smlouva nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

Poskytovatel: Příjemce:

Ve '//fkh L dne č-'!- ^ V Plzni dne 1 5 -12-2020 2020

Plzeňský kraj
Ing. Jan Dvořák, ředitel správy společnosti Ing. Pavel Čížek, radní pro oblast dopravy

KS-Europe s.r.o.
OíiúmkeJednatelspolečnosti


